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Rada Seniorów we współpracy z gminą Konstancin-Jeziorna organizuje
drugą edycję konkursu „Jak dobrze mieć Sąsiada”. Ma on wyróżniać osoby i
instytucje wspierające seniorów oraz promować dobre praktyki oparte na
bezinteresownej pomocy. Zgłoszenia przyjmowane są do 30 sierpnia.

Rada Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna po raz kolejny działa na rzecz starszych
mieszkańców. We współpracy z Wydziałem Rozwoju, Polityki Gospodarczej i
Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, startuje druga
edycja konkursu „Jak dobrze mieć Sąsiada”. Ma on na celu m.in. promowanie postaw
solidarności międzypokoleniowej oraz docenienie osób, instytucji i organizacji, które
na co dzień wspierają seniorów w ich codziennym funkcjonowaniu. Konkurs ma także
wzmacniać więzi sąsiedzkie oraz upowszechniać dobre praktyki oparte na
bezinteresownej pomocy i zaangażowaniu społecznym.

Kategorie konkursowe
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Konkurs organizowany jest w dwóch kategoriach:

indywidualnej – dla osób fizycznych, bez względu na wiek, które mieszkają lub
działają na terenie gminy i w sposób stały wspierają osoby starsze (60+);
instytucjonalnej – dla instytucji publicznych, organizacji pozarządowych,
fundacji, stowarzyszeń oraz podmiotów prywatnych działających na terenie
gminy, które w sposób szczególny angażują się w działania na rzecz seniorów.

Kto może zgłosić kandydata?
Zgłoszeń mogą dokonywać: seniorzy (60+), członkowie ich rodzin, sąsiedzi i
mieszkańcy gminy, organizacje społeczne, instytucje, parafie i wspólnoty lokalne. W
kategorii instytucjonalnej dopuszcza się również zgłoszenia własne – po
wcześniejszym uzyskaniu zgody od Rady Seniora.

Jak zgłosić kandydaturę?
Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie na formularzu dostępnym do pobrania poniżej
oraz w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna. Powinien on zawierać: dane
zgłaszającego, dane kandydata (osoby lub instytucji), opis działalności (maks. 1–2
strony A4), zgodę kandydata na udział w konkursie oraz przetwarzanie danych
osobowych i wizerunku (jeśli dotyczy). Jest na to czas do 30 sierpnia br. 

Formularze można składać:

osobiście w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy (ul. Piaseczyńska),

lub drogą mailową na adres: sktk op [dot] pl. 

Nagrody
W konkursie przewidziano następujące wyróżnienia:

w kategorii indywidualnej – tytuł „Dobry Sąsiad Gminy Konstancin-Jeziorna”,
dyplom oraz nagroda rzeczowa lub statuetka; 



w kategorii instytucjonalnej – tytuł „Przyjaciel Seniorów Gminy Konstancin-
Jeziorna”, dyplom oraz wyróżnienie honorowe (z możliwością przyznania
nagrody rzeczowej lub statuetki).

W każdej kategorii przyznawany jest jeden tytuł główny oraz – w zależności od
decyzji Kapituły Konkursu – do trzech wyróżnień.

To doskonała okazja, by docenić osoby i instytucje, które każdego dnia budują
życzliwą i wspierającą się społeczność gminy.

Do pobrania
Załącznik Size

Regulamin 2. edycji konkursu „Jak dobrze mieć Sąsiada” 272.68 KB
Formularz zgłoszenia kandydata konkursu „Jak Dobrze Mieć Sąsiada” 11.33 KB
Zgoda kandydata na udział w konkursie 14.01 KB

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/news/rada-seniorow-
aktualnosci/jak-dobrze-miec-sasiada-2-edycja-konkursu
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